高雄榮民總醫院臺南分院　函
機關地址：71051 臺南市永康區復興路

427號
聯絡人：曾建豪
聯絡電話：06-3125101　分機 63114
電子郵件：N305@mail.vhyk.gov.tw

受文者：人事室
發文日期：中華民國113年5月6日
發文字號：高總南人字第1131002255號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高雄榮民總醫院臺南分院性騷擾防治及申訴處理要點113.5.3

主旨：訂定本院性騷擾防治及申訴處理要點，並自即日生效，請查
照。

說明：
一、本院性騷擾防治、申訴及調查處理要點自即日停止適用。
二、檢送本院性騷擾防治及申訴處理要點1份。

正本：本院各單位
副本：

正本

第1頁　共1頁